
UCHWAŁA NR XXVII/325/2021 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu 

Na podstawie art 10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jabłonna pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu w formie 
dotacji celowej w wysokości 79 957,50 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 
siedem złotych pięćdziesiąt groszy) z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wykonywania 
ambulatoryjnych specjalistycznych świadczeń gwarantowanych opieki zdrowotnej w zakresie chirurgii ogólnej 
oraz urazowo-ortopedycznej na rzecz mieszkańców powiatu legionowskiego. 

§ 2. Pomoc Finansowa o której mowa w § 1 udzielona zostanie ze środków budżetu Gminy Jabłonna na 
2021 r. zaplanowanych w rozdziale 85121 (Ochrona Zdrowia – lecznictwo ambulatoryjne) §  2710 dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej o której mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jabłonna a Powiatem 
Legionowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 
1) Zmiane opublikowano w Dz.u. z 2020 r., poz.1378. 

Id: F5F6BE87-D81B-4B60-98CB-C876EA965C6D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Jabłonna przekazując pomoc finansową Powiatowi Legionowskiemu wspiera działania w zakresie
ochrony zdrowia poprzez dofinansowanie całodobowego ambulatorium chirurgicznego na rzecz mieszkańców
powiatu.

Podstawą działania jest zawiązany w 2017 roku list intencyjny jednostek samorządu terytorialnego
z powiatu legionowskiego deklarujących partycypowanie w kosztach funkcjonowania ambulatorium.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: F5F6BE87-D81B-4B60-98CB-C876EA965C6D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVII/325/2021 
Data dokumentu 2021-03-29 
Organ wydający Rada Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu 
Identyfikator dokumentu F5F6BE87-D81B-4B60-98CB-C876EA965C6D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-859418267 
Numer seryjny 06B89017002915F1 
Osoba podpisująca Wojciech Maksymilian Nowosiński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2021 11:02:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: F5F6BE87-D81B-4B60-98CB-C876EA965C6D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2021-03-31T09:03:07+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




